
場所：独立行政法人国際協力機構内　会議室

第１回
金額(円)
価格点

1.コンサルタント等の経験能力 15 12.8

2.業務の実施方針等 50 39.2

3.業務主任者及び業務従事者の経
験・能力

35 29.2

合計 100 81.2

1.コンサルタント等の経験能力 15 12.0

2.業務の実施方針等 50 37.5

3.業務主任者及び業務従事者の経
験・能力

35 26.8

合計 100 76.3

注1：

注2：

注3：

入札結果
公 示 日： 2020年8月26日

件    名：

入札日時：

〔応札者名〕
技術提案書の評点（60点合格基準）

技術点
(配点:80点)

価格点

2020年10月15日（木） 14:00～

20a00411　南米地域「質の高いインフラ原則」を踏まえた都市モビリティ改善に係る情報収集・確認調査（一般競争入札
（総合評価落札方式））

総合評価点
（結果）

評価項目 配点 評点

1 日本工営株式会社

64.96

31,631,600

2 八千代エンジニヤリング株式
会社

61.04

33,466,400

81.82

16.86 落札

78.64

17.60

合計は各選定委員の合計の平均点（小数点第２位以下、四捨五入）を表示し、「1.コンサルタント等の経験能力、2.業務の実施方
針等、3.業務主任者及び業務従事者の経験・能力」は、各選定委員の各項目の平均点（小数点第２位以下四捨五入）を表示してい
るため、合計と各項目の合計点が一致しない場合があります。

技術提案書の評点が基準点に達しない社については、技術点の点数を非表示とし、「基準下」として表示します。

入札価格が予定価格を超過した社については、価格点を「失格」として表示します。


